B
-R
X
X
0
T
W
-3

0
-E
S
, 2
0
2
2
-1
0
-1
9
4
Datos técnicos
Medición de resistencia de bobinado
• Corrientes de prueba:
̶ 5 mA – 10 A CC para RMO10TW
̶ 5 mA – 20 A CC para RMO20TW
̶ 5 mA – 30 A CC para RMO30TW
̶ 5 mA – 50 A CC para RMO50TW
• Tensión de salida: de hasta 55 V CC
• Rango de medición: 0,1 μΩ - 100 kΩ
• Precisión típica:
±(0,1% rdg + 0,1% F.S.)

Accesorios estándar  Producto Núm.
Cables de corriente de 2 x 10 m 2,5 mm2 y cables de detección de 2 x 10 m con
abrazaderas TTA*
CS-10-02BPWC
Cables de corriente de 2 x 10 m 10 mm2 y cables de detección de 2 x 10 m con
abrazaderas TTA**
CS-10-10LMWC
Cables de detección de 2 x 10 m con abrazaderas TTA S2-10-02BPWC
Cable de conexión de corriente de 1 x 5 m 6 mm2 con abrazaderas TTA* CX-05-062XWC
Cable de conexión de corriente de 1 x 5 m 10 mm2 con abrazaderas TTA** CX-05-102XWC
Bolsa para cables CABLE-BAG-00
*Para RMO10TW y RMO20TW
**Para RMO30TW y RMO50TW
Accesorios opcionales Producto Núm.
Cable de corriente 2 x 5 m 2,5 mm2 (16.4 ft, 14 AWG) con pinzas TTA* C2-05-02BPWC
Cable de corriente 2 x 5 m 10 mm2 (16.4 ft, 7 AWG) con pinzas TTA** C2-05-10LMWC
Cable de corriente 2 x 10 m 2,5 mm2 (32.8 ft, 14 AWG) con pinzas TTA* C2-10-02BPWC
Cable de corriente 2 x 10 m 10 mm2 (32.8 ft, 7 AWG) con pinzas TTA** C2-10-10LMWC
Cable de corriente 2 x 10 m 16 mm2 (32.8, 5 AWG) con pinzas TTA** C2-10-16LMWC
Cable de corriente 2 x 15 m 2,5 mm2 (49.2 ft, 14 AWG) con pinzas TTA* C2-15-02BPWC
Cable de corriente 2 x 15 m 10 mm2 (49.2 ft, 7 AWG) con pinzas TTA** C2-15-10LMWC
Cable de corriente 2 x 15 m 16 mm2 (49.2 ft, 5 AWG) con pinzas TTA** C2-15-16LMWC
Cable de corriente 2 x 20 m 2,5 mm2 (65.6 ft, 14 AWG) con pinzas TTA* C2-20-02BPWC
Cable de corriente 2 x 20 m 10 mm2 (65.6 ft, 7 AWG) con pinzas TTA** C2-20-10LMWC
Cable de corriente 2 x 20 m 16 mm2 (65.6 ft, 5 AWG) con pinzas TTA** C2-20-16LMWC
Cable de corriente 2 x 10 m 2,5 mm2
y cables de tensión 2 x 10 m con pinzas TTA*
CS-10-02BPWC
Cable de corriente 2 x 10 m 10 mm2